
Administracinės paslaugos  
priedas 

  
 

BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ „Valstybės garantuojamos 
pirminės teisinės pagalbos suteikimo“ NEELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS, SEKOS SCHEMA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pastaba. Sprendimus dėl antrinės 
teisinės pagalbos teikimo ir 
privalomosios mediacijos 
vykdymo priima Valstybės 

garantuojamos teisinės pagalbos 
tarnybos, Šiaulių skyrius, adresu 
Vasario 16-osios g. 49, Šiaulių 

m., Šiaulių m. sav. 

Pirminė teisinė pagalba teikiama žodžiu 
iškarto arba per 5 darbo dienas.  

Prašymas (dėl antrinės teisinės pagalbos 
teikimo; dėl privalomosios mediacijos 
vykdymo) užpildomas ar padedamas 
užpildyti Administracinės paslaugos 

teikėjo. Užpildytas prašymas su 
pridedamų dokumentų kopijomis 

išsiunčiamas į Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos tarnybos, Šiaulių 

skyriui.  

 
Administracinės 

paslaugos teikėjas 

 
Pasvalio rajono 

savivaldybės 
administracijos 

Civilinės metrikacijos 
skyrius  

 

 
Asmuo 

Tarnybą priima sprendimą dėl 
antrinės teisinės pagalbos 
teikimo ar privalomosios 

mediacijos vykdymo ir priimtą 
sprendimą išsiunčia asmeniui. 


